Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия №3

ПРИКАЗ
от «___» ________20___года                                                            № ____ - «___»

г. Ставрополь

О внедрении во внутришкольное управление, планирование и организацию учебного процесса компьютеризированных информационных систем
С целью совершенствования информационного обеспечения процессов внутришкольного управления, планирования и организации учебного процесса на основе внедрения информационных систем, предполагающих использование программного комплекса «ХроноГраф 3.0 Мастер» и постепенного перехода на новые информационные технологии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить выполнение функциональных обязанностей непосредственного общего администратора программного комплекса «ХроноГраф 3.0 Мастер» на заместителя директора по ИКТ Бондак М.В.
2. Назначить администратором (пользователем) программного комплекса «ХроноГраф 3.0 Мастер» (составление расписания, замена уроков) заместителя директора по УВР Шкиря Н.Б.
3. Администратору (пользователю) программного комплекса «ХроноГраф 3.0 Мастер» Шкиря Н.Б. обеспечить информационное наполнение и функционирование комплекса расписания учебных занятий.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ИКТ Бондак Михаила Валерьевича.

Директор МБОУ гимназии № 3                                                     Т. А. Корниенко
С приказом ознакомлен:

      М.В. Бондак

      Н.Б. Шкиря